
 

Uchwała Nr XXVIII/351/2004 

Rady Miasta  Kędzierzyn � Koźle 

z dnia  29 listopada 2004 roku  

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2004 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,      

Nr 113  poz. 984  i Nr 214 poz. 1806, z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) art.124 

ust.1 pkt.1, 2, 3, 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2003 Nr 15 poz. 148 i Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz.594, Nr 166 poz. 1611, 

Nr 189 poz. 1851)  - Rada Miasta  Kędzierzyn � Koźle uchwala , co następuje : 

 

§ 1 

W uchwale własnej Nr XVIII/206/2004 z dnia 29 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na rok 2004 dokonuje się następujących zmian : 

 

1) zwiększa się dochody 

a) Dział 710 - Działalność usługowa   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

25.000 zł 

      

b) Dział 750 - Administracja publiczna   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

1.200 zł 

      



 2 
c) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  

 § 0410 - Wpływy z opłaty skarbowej o kwotę 100.000 zł 

 § 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat  

 

o kwotę 

 

200.000 zł 

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

8.190 zł 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.552 zł 

      

e) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

6.688 zł 

      

f) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 § 2020 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

12.750 zł 

      

      

      

      



 3 
g) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 § 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

77.667 zł 

      

 

2) zmniejsza się dochody 

a) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem  

  

 § 0340  - Podatek od środków transportowych o kwotę 40.000 zł 

 § 0350 - Podatek od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej  

 

 

o kwotę 

 

 

18.760 zł 

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 7.200 zł 

      

c) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 § 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

77.667 zł 

      

d) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 § 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

 

 

o kwotę 

 

 

13.172 zł 

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 250.000 zł 



 4 
3) zwiększa się wydatki  

a) Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo   

 Rozdz. 01030 − Izby rolnicze o kwotę 800 zł 

− Wydatki bieżące � 800 zł   

      

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 800.000 zł 

− Wydatki bieżące � 800.000 zł, w tym: dotacje � 800.000 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

27.560 zł 

− Wydatki bieżące � 27.560 zł   

 Rozdz. 75095 − Pozostała działalność o kwotę 1.200 zł 

− Wydatki bieżące � 1.200 zł   

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 − Szkoły podstawowe o kwotę 39.420 zł 

− Wydatki bieżące � 2.400 zł   

− Wydatki majątkowe � 37.020 zł   

 Rozdz. 80104 − Przedszkola o kwotę 41.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 41.000 zł   

 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 10.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 10.000 zł   

 Rozdz. 80195 − Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł 

− Wydatki  majątkowe � 5.000 zł   

   

e) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85212 − Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

o kwotę 

 

 

6.688 zł 

− Wydatki bieżące � 6.688 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń 6.688 zł 

  

      
 



 5 
f) Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 15.741 zł 

− Wydatki bieżące � 15.741 zł   

 Rozdz. 90095 − Pozostała działalność o kwotę 6.800 zł 

− Wydatki bieżące � 6.800 zł   

      

g) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

  

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 12.750 zł 

- Wydatki bieżące � 12.750 zł, w tym: dotacje � 12.750 zł    

      

4) zmniejsza się wydatki 
a)  Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60004 − Lokalny transport zbiorowy o kwotę 220.974 zł 

− Wydatki majątkowe � 220.974 zł   

 Rozdz. 60095 − Pozostała działalność o kwotę 2.400 zł 

− Wydatki majątkowe � 2.400 zł   

      

b) Dział 710 − Działalność usługowa   

  71004 − Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

o kwotę 

 

88.000 zł 

− Wydatki bieżące � 88.000 zł   

 Rozdz. 71095 − Pozostała działalność o kwotę 49.000 zł 

− Wydatki bieżące � 49.000 zł   

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

56.537 zł 

− Wydatki bieżące � 56.537 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 56.537 zł 

  

      

d) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 3.400 zł 

- Wydatki bieżące � 3.400 zł    



 6 
 Rozdz. 80110 − Gimnazja o kwotę 4.300 zł 

− Wydatki bieżące � 4.300 zł   

      

e) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia o kwotę 3.000 zł 

− Wydatki bieżące � 3.000 zł   

 Rozdz. 85215 − Dodatki mieszkaniowe o kwotę 95.692 zł 

− Wydatki bieżące � 95.692 zł   

      

5) zmniejsza się rozchody 

 § 992 − Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

o kwotę 

 

417.408  zł 

      

§ 2 

Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w § 1: 

1) zmniejsza się wydatki 

a) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 

o kwotę 

 

8.600 zł 

- Wydatki bieżące � 8.600 zł   

      

b) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 55.000 zł 

- Wydatki bieżące � 55.000 zł   

      

2) zwiększa się wydatki 
a) Dział 852 − Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia  o kwotę 8.600 zł 

− Wydatki bieżące � 8.600 zł, w tym: wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń � 8.600 zł 

  

      

b) Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

 Rozdz. 92601 − Obiekty sportowe o kwotę 55.000 zł 

− Wydatki majątkowe � 55.000 zł   

 



 7 
                                                                    § 3 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 5 �Zestawienie kwot i zakresu 

dotacji na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

1. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust. 1 Miejski Zakład Komunikacyjny, Dział 600, rozdz. 

60004, § 6210 zmniejsza się o kwotę  220.974 zł dotacje na inwestycje. 

2. W pozycji I Zakłady budżetowe, ust 2 Miejski Zarządu Budynków Komunalnych, dział 

700, rozdz. 70001, § 2650 zwiększa się o kwotę 800.000 zł dotację przedmiotową 

3. W pozycji II Instytucje kultury, ust. 2 Miejska Biblioteka Publiczna, dział 921, rozdz. 

92116, § 2550 zwiększa się o kwotę 12.750 zł dotację na realizację zadań gminy              

w zakresie działalności kulturalnej  

 

§ 4 

Dokonuje się następujących  zmian w załączniku nr 6 � Plany przychodów i rozchodów 

zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2004 do uchwały wskazanej 

w § 1. 

1. W pozycji Miejski Zakład Komunikacyjny zmniejsza się przychody ogółem o kwotę 

220.974 zł w pozycji dotacje z budżetu, z tego na inwestycje � 220.974 zł oraz zmniejsza 

się wydatki ogółem o kwotę 220.974 zł w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 220.974 zł 

2. W pozycji Miejski Zarząd Budynków Komunalnych zwiększa się przychody ogółem         

o kwotę 800.000 zł w pozycji dotacje z budżetu o kwotę 800.000 zł oraz zmniejsza się 

przychody o kwotę 800.000 zł w tym dochody własne o kwotę 800.000 zł 

3. W pozycji Miejskie Składowisko Odpadów w dziale 900, rozdz. 90013 zwiększa się 

przychody ogółem o kwotę 6.000 zł w pozycji dochody własne o kwotę 6.000 zł oraz 

zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 6.000 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 6.000 zł. 

 

§ 5 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 �Zestawienie planów środków 

specjalnych na rok 2004� do uchwały wskazanej w § 1 

− W pozycji Szkoła Podstawowa Nr 1  dział 801, rozdz. 80101 wprowadza się przychody  

w kwocie 8.000 zł oraz wprowadza się wydatki w kwocie 8.000 zł 

− W pozycji Szkoła Podstawowa Nr 5 dział 801, rozdz. 80101 zwiększa przychody o kwotę  

2.000 zł i zwiększa się wydatki o kwotę 2.000 zł 

− W pozycji Szkoła Podstawowa Nr 14 dział 801, rozdz. 80101 zwiększa się przychody      

o kwotę 122 zł i zwiększa się wydatki o kwotę 122 zł 

 

 



 8 
                                                                   § 6 

Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 9 �Wykaz zadań inwestycyjnych    

do realizacji   w roku 2004r do uchwały wskazanej w § 1. 

1) Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 

a) pn. Zakup sprzętu komputerowego dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego� na kwotę 

50.000 zł (Dział 600, rozdz. 60004) � Miejski Zakład Komunikacyjny  

b) pn. �Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej Nr 1� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 1  

c) pn. � Zakup taboretu elektrycznego do Szkoły Podstawowej Nr 3� na kwotę 3.500 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 3 

d) pn. � Zakup obieraczki do Szkoły Podstawowej Nr 3� na kwotę 4.500 zł (Dział 801, rozdz. 

80101) � Szkoła Podstawowa Nr 3  

e) pn. �Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej Nr 9� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 9 

f) pn. � Zakup pompy do przepompowni ścieków dla Szkoły Podstawowej Nr 10� na kwotę 

5.000 zł (Dział 801, rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 10, 

g) pn. �Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej Nr 10� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, 

rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 10 

h) pn. � Zakup oprogramowania do komputerów w Szkole Podstawowej Nr 19� na kwotę 

9.020 zł (Dział 801, rozdz. 80101) � Szkoła Podstawowa Nr 19 

i) pn. � Zakup wyparzacza do Przedszkola Nr 2� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, rozdz. 80104) 

� Przedszkole Nr 2  

j) pn. �Zakup zmywarki z funkcją wyparzacza dla Przedszkola Nr 6� na kwotę 4.000 zł (Dział 

801, rozdz. 80104) � Przedszkole Nr 6 

k) pn. �Zakup patelni elektrycznej do Przedszkola Nr 6� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80104) � Przedszkole Nr 6  

l) pn. � Zakup kuchni do pieczenia do Przedszkola Nr 6� na kwotę 9.500 zł (Dział 801, rozdz. 

80104) � Przedszkole Nr 6 

ł) pn. � Zakup zmywarki z funkcją wyparzacza do Przedszkola Nr 7� na kwotę 4.000 zł (Dział 

801, rozdz. 80104) � Przedszkole Nr 7, 

m) pn. � Zakup trzonu kuchennego do Przedszkola Nr 7� na kwotę 4.500 zł (Dział 801, rozdz. 

80104 ) � Przedszkole Nr 7, 

n) pn. �Zakup kserokopiarki do Przedszkola Nr 18� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80104) � Przedszkole Nr 18, 

o) pn. Zakup zmywarki z funkcją wyparzania dla Przedszkola Nr 26� na kwotę 4.000 zł 

(Dział 801, rozdz. 80104) � Przedszkole Nr 26, 



 9 
p) pn.  �Zakup kserokopiarki do Gimnazjum Nr 1� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80110) � Gimnazjum Nr 1, 

r) pn. �Zakup kserokopiarki do Gimnazjum Nr 5� na kwotę 5.000 zł (Dział 801, rozdz. 

80110) � Gimnazjum Nr 5 

s) pn. ��Zakup kserokopiarki do Zarządu Oświaty i Wychowania� na kwotę 5.000 zł (Dział 

801, rozdz. 80195) � Zarząd Oświaty i Wychowania, 

t) pn. �Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji pomieszczeń przeznaczonych na 

lokale biblioteczne� na kwotę 10.328 zł, (Dział 921, rozdz. 92116) � Miejska Biblioteka 

Publiczna, 

u) pn. � Zakup oraz montaż szafek do szatni basenowych i sauny� na kwotę 55.000 zł ( Dział 

926, rozdz. 92601) � Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji        

2) Zmniejsza się wydatki na zadanie inwestycyjne 

a) pn. � Zakup autobusów� o kwotę 270.974 zł (Dział 600, rozdz. 60004) � Miejski Zakład 

Komunikacyjny 

b) pn. � Zakup liczarki do bilonu� o kwotę 2.400 zł (Dział 600, rozdz. 60095) � Referat 

Zarządzania Drogami  

c) pn. � Osuszenie piwnic i zagospodarowanie terenu wokół biblioteki  od ul. Targowej�         

o kwotę 10.328 zł, (Dział 921, rozdz. 92116) � Miejska Biblioteka Publiczna 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego.  
 
 


